
Zarządzenie Nr RO.0050.7.2023 

 Burmistrza Ornety 
z dnia 10 stycznia  2023 roku 

 
w sprawie zmiany Regulaminu funkcjonowania oraz korzystania ze świetlic wiejskich 

znajdujących się na terenie Gminy Orneta. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2023 poz. 40), zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1. Załącznik do Regulaminu funkcjonowania oraz korzystania ze świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Orneta, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie niniejszego  zarządzenia powierza się Burmistrzowi Ornety. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

        Burmistrz Ornety 

                                      Ireneusz Popiel



Załącznik nr 1 

 do Zarządzenia Burmistrza Ornety 

Nr RO.0050.7.2023 

z dnia 10 stycznia 2023 roku 

 

Cennik opłat za wynajem świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Orneta. 

 

 

 
Lokalizacja 

świetlicy 

Opłata brutto – obejmuje czynsz najmu i koszty mediów 

Przyjęcia 

okolicznościowe, 

spotkania rodzinne, 

komunie, urodziny, 

imieniny, chrzciny, 

wesela  itp. 

 
Spotkania, pokazy, 

prezentacje, 

szkolenia, kursy, 

itp. 

 
 

Stypy  

do 6 h 

1 2 3 4 

Świetlica Wiejska 

 w Wojciechowie 

600,00 zł  100,00 zł/h           300,00 zł 

Świetlica Wiejska 

 w Dąbrówce 

600,00 zł 100,00 zł/h 300,00 zł 

Świetlica Wiejska 

 w Opinie 

600,00 zł 100,00 zł/h 300,00 zł 

Świetlica Wiejska 

 w Henrykowie 

600,00 zł 100,00 zł/h 300,00 zł 

Świetlica Wiejska 

 w Woli Lipeckiej 

600,00 zł 100,00 zł/h 300,00 zł 

Świetlica Wiejska 

 w Mingajnach 

600,00 zł 100,00 zł/h 300,00 zł 

Świetlica Wiejska 

 w Krośnie 

600,00 zł 100,00 zł/h 300,00 zł 

Świetlica Wiejska  

w Nowym Dworze 

600,00 zł 100,00 zł/h 300,00 zł 

Świetlica Wiejska  

w Karbowie 

600,00 zł 100,00 zł/h 300,00 zł 



 


